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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82113031F

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit PASHAJ JP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 9, Bulevardi 
Zogu I, Ndertese Private Nr.6/265, Z.Kadastrale 8350 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave 

te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e 
programeve turistike e sherbime ne to. Shitje te biletave 
ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si 
nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete 
shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve 
ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime 
transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobus dhe 
dhenie me qera te tyre, organizime eventesh, marketing dhe 
promocion per vete dhe per trete,Tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial, 
materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje 
elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh. Prodhim, 
riparim dhe montim mobilje,Tregtim import eksport me 
shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, 
industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te 
impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe 
impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te 
mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te 
ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, 
industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te 
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tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i 
materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe 
riparim i elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm 
dhe instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, 
elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe 
pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. 
Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe 
solar. Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit 
dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te 
rushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes. Pjese 
kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera. Materiale te 
mbrojtjes personale dhe materiale higjeno sanitare .Tregtime 
druri  dhe punime druri.
Adenis Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2018                Deri: 12/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdenisPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PASHAJ JP
Telefon: 0699109162  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-936527-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32923921-7252-400F-A6AC-9897043340FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7076A5E4-9A64-400F-82FF-D2D0375E2199
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13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619611-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit date 12.11.2020, per ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta 
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti 
mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobus dhe dhenie me qera te tyre, organizime 
eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per trete,Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial, materiale ndertimi, materiale elektrike 
dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh. Prodhim, riparim 
dhe montim mobilje,Tregtim import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te 
ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve 
te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, 
kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te 
ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i 
elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim i pajisjeve industriale, 
elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe 
servis per materiale dhe pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. 
Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, 
elektronikes dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera. ")          
u be            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te udhetimit 
cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime ne 
to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si 
nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si 
per nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, 
sherbime transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobus dhe dhenie me 
qera te tyre, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per 
trete,Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe 
industrial, materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, 
vajra lubrifikues, servis automjetesh. Prodhim, riparim dhe montim mobilje,Tregtim 
import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, 
industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te ngrohjes dhe 
ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te 
mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre 
publike, kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe 
instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe 
ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike 
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industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve 
djegese, dru zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te 
gjitha veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes. 
Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera. Materiale te mbrojtjes 
personale dhe materiale higjeno sanitare .")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714560-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 04.06.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te 
udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime 
ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta 
dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti 
mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobus dhe dhenie me qera te tyre, organizime 
eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per trete,Tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial, materiale ndertimi, materiale elektrike 
dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh. Prodhim, riparim 
dhe montim mobilje,Tregtim import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te 
ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve 
te mallrave ,mallrave, makinereve, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, 
kultutrore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te 
ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i 
elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim i pajisjeve industriale, 
elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere,mirembajtje dhe 
servis per materiale dhe pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. 
Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, 
elektronikes dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera. 
Materiale te mbrojtjes personale dhe materiale higjeno sanitare .")          u be            
("Agjensi udhetimesh. Agjent ne sigurime. Shitje te paketave te udhetimit cdo gje 
perfshire, transport dhe akomodimin e programeve turistike e sherbime ne to. Shitje 
te biletave ajrore dhe detare pervete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e 
veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime 
transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobus dhe dhenie me qera te tyre, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640CA29B-54F0-452F-A7CA-4C5595D86682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640CA29B-54F0-452F-A7CA-4C5595D86682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AA15B3-8659-4C12-9193-BEE4037E4738
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organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per trete,Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial, materiale 
ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, 
servis automjetesh. Prodhim, riparim dhe montim mobilje,Tregtim import eksport 
me shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial, dhe elektro-
shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere dhe 
impiante te cfaredo lloji.Tregtim I te gjitha llojeve te mallrave ,mallrave, makinereve, 
pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, kultutrore, sportive, bujqesore, 
industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i 
materialeve elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i 
elektromotorrave dhe transformatorave. Projekt'm dhe instalim i pajisjeve 
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, 
kondicionere,mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike industriale. 
Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim objektesh. Tregtim i lendeve djegese, dru 
zjarri dhe solar. Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe kompjuterike. Kryerje e te 
gjitha veprimtarive te tjera te rushes se teknologjise, elektronikes dhe informatikes. 
Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrami, banera. Materiale te mbrojtjes 
personale dhe materiale higjeno sanitare .Tregtime druri  dhe punime druri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760787-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Scan_20210729_111249(1).pdf
Copy of Pashaj JPe saktaPasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Copy of PASHAJ JP sakte Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIM ORTAKU PASHAJ(3).pdf

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C960449E-9260-474B-B0A5-48544A3E531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C960449E-9260-474B-B0A5-48544A3E531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F340028-F23E-4353-8883-50C1AE65BA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518EBBDA-5B31-40EA-8B40-AE2A1823B91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1348B9-A0ED-4194-82CB-49A61074B707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1348B9-A0ED-4194-82CB-49A61074B707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F3228-4390-45E8-BB22-FF8A7A06DC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454C2854-D708-43B5-925B-C54271127530
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